
 
 SETTORE SELEZIONE E CONTRATTI  

UFFICIO RECLUTAMENTO, CONTRATTI DI LAVORO FLESSIBILE E ASSEGNI DI RICERCA 
______________________________________________________________________________________________________ 

 
 

LA DIRIGENTE 

 

 

 
 VISTA la Disposizione Dirigenziale n. 6207/235038 del 5.10.2022 con la quale sono stati 

approvati gli atti della progressione verticale per 10 posti di categoria D, posizione 
economica 1, area amministrativa - gestionale per le funzioni di manager didattico e 
programme coordinator, prevalentemente per le esigenze delle seguenti strutture di 
Ateneo: Area Formazione e Dottorato e Aree dirigenziali di Campus, indetta con D.D. 
1315/50523 del giorno 2.03.2022 e pubblicata sul Portale di Ateneo il giorno 4.03.2022. 

 
VISTO che all’art. 2 la conferma della posizione in graduatoria del Dott. Alonso Pérez José Ignacio 

viene condizionata alla produzione della determina di equivalenza del titolo di studio 

conseguito all’estero, ai sensi dell’art. 38 D. Lgs. n. 165/2001, prima della presa di 

servizio e comunque, a pena di decadenza dalla posizione occupata in graduatoria, 

entro 180 giorni dalla pubblicazione del presente provvedimento sul Bollettino Ufficiale 

d’Ateneo; 

 

CONSIDERATO che per mero errore materiale è stato indicato il termine di 180 giorni anziché di 
80 giorni; 

 
VISTA l’urgenza di provvedere,  
 
 
 
 
 

 
DISPONE 

 
Art. 1 

 
L’art. 2 della disposizione dirigenziale n. 6207/235038 del 5.10.2022 con la quale sono stati 
approvati gli atti della progressione verticale per 10 posti di categoria D, posizione economica 1, 
area amministrativa - gestionale per le funzioni di manager didattico e programme coordinator, 
prevalentemente per le esigenze delle seguenti strutture di Ateneo: Area Formazione e Dottorato e 
Aree dirigenziali di Campus, indetta con D.D. 1315/50523 del giorno 2.03.2022 e pubblicata sul 
Portale di Ateneo il giorno 4.03.2022,  è così modificato: 
 
 
“Art. 2 - La conferma della posizione in graduatoria del Dott. Alonso Pérez José Ignacio è 
condizionata alla produzione della determina di equivalenza del titolo di studio conseguito 
all’estero, ai sensi dell’art. 38 D. Lgs. n. 165/2001, prima della presa di servizio e comunque, a 
pena di decadenza dalla posizione occupata in graduatoria, entro 80 giorni dalla pubblicazione del 
presente provvedimento sul Bollettino Ufficiale d’Ateneo. La decadenza dall’inserimento in 
graduatoria sarà disposta anche in caso di ricevimento di dichiarazione di titolo non equivalente a 
quello previsto da bando;” 

 
 





 

ALMA MATER STUDIORUM - UNIVERSITÀ DI BOLOGNA 
 

Art. 2 
 

Per tutto quanto non previsto nella presente disposizione dirigenziale, si rinvia alla D.D. 
6207/235038 del 5.10.2022 con la quale sono stati approvati gli atti della progressione verticale 
per 10 posti di categoria D, posizione economica 1, area amministrativa - gestionale per le funzioni 
di manager didattico e programme coordinator, prevalentemente per le esigenze delle seguenti 
strutture di Ateneo: Area Formazione e Dottorato e Aree dirigenziali di Campus, indetta con D.D. 
1315/50523 del giorno 2.03.2022 e pubblicata sul Portale di Ateneo il giorno 4.03.2022. 
 
 
 
                                                                                          Firmato digitalmente dalla Dirigente 

 Alice Corradi 


		2022-11-09T15:05:30+0000
	Alice Corradi




